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Lénda: Pér ruatjen e rendit dhe té getésise publike né qytetin e Rréshenit.

NJOFTIM

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, t&
ndryshuar, Ligjit nr. 89 dt. 22.12.2022 “Pér Policin€ Bashkiake”, neni 9 pika ¢,dhe d,dhe Kodit
Rrugor te Republikés s€ Shqipérisé, neni 6 pika 1 germa a,dhe pika 4, germa a,b.

Si pasojé e shtimit t€ numrit t€ emigratéve pérgjaté pushimeve verore, kérkohet shtimi i masave,
pér t€ mbrojtur dhe ruajtur sigurin€ publike, né lidhje me qarkullimin rrugor né€ qytet.

Pér kété arésye, Policia Bashkiake,né bashképunim me Policiné e Shtetit,do t&€ béjé bllokimin e
rrugés nga Posta e qytetit deri ne rrethrrotullimin e quajtur lokali Presidenti nga ora 18% deri né
orén 22% duke filluar nga data 24/07/2024 deri me daté 31/08/2024

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.
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